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Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1548）

於二零二二年五月二十七日舉行之
股東周年大會投票表決結果

於二零二二年五月二十七日舉行的金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」）股東周年
大會（「股東周年大會」）上，日期為二零二二年四月二十五日之股東周年大會通告及日
期為二零二二年五月十一日之股東周年大會補充通告所載之所有建議決議案均已透過
股數投票方式進行表決。

截至股東周年大會日期，本公司已發行股份總數為2,104,127,288股，每股面值0.001美元，
即賦予持有人權利出席股東周年大會並於會上就決議案投票之股份總數。概無股份賦
予持有人權利出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則要
求於股東周年大會上放棄表決權。

本公司全體董事均親自或透過通訊方式出席了會議。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任於股東周年大會上
擔任點票之監票員。於股東周年大會上提呈之各決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數（%）

贊成 反對
1. 省覽、審議及採納截至二零二一年十二月三十一日
止年度本公司及其附屬公司之經審核合併財務報
表、本公司董事（「董事」）會及本公司核數師報告。

1,217,689,268
(99.969131%)

376,000
(0.030869%)
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普通決議案
票數（%）

贊成 反對
2. (A) (i) 重選王燁女士為執行董事。 1,171,197,840

(96.152306%)
46,867,428

(3.847694%)

(ii) 重選王魯泉博士為非執行董事。 1,211,807,687
(99.486269%)

6,257,581
(0.513731%)

(iii) 重選潘躍新先生為非執行董事。 1,211,329,687
(99.447026%)

6,735,581
(0.552974%)

(iv) 重選郭宏新先生為獨立非執行董事。 1,211,753,922
(99.481855%)

6,311,346
(0.518145%)

(B) 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 1,217,430,259
(99.951970%)

585,009
(0.048030%)

3. 續聘執業會計師安永會計師事務所為本公司核數
師，並授權董事會釐定核數師的酬金。

1,215,877,078
(99.820355%)

2,188,190
(0.179645%)

4. (A) 授予董事一般及無條件授權以配發、發行及處
理不超過本公司已發行股份數目20%的額外股
份。

1,066,933,178
(87.592447%)

151,132,090
(12.407553%)

(B) 授予董事一般及無條件授權以購回不超過本公
司已發行股份數目10%的股份。

1,217,566,679
(99.959067%)

498,589
(0.040933%)

(C) 加入根據第4(B)項普通決議案購回的股份數目，
以擴大根據第4(A)項普通決議案授予董事發行
股份的授權。

1,071,381,047
(87.957606%)

146,684,221
(12.042394%)

5. 重選章方良博士為非執行董事。 1,206,527,564
(99.052784%)

11,537,704
(0.947216%)

由於贊成上述1至5項各項普通決議案之票數超過50%，故上述所有普通決議案獲本公司
股東批准。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司*

主席及執行董事
孟建革

香港，二零二二年五月二十七日

於本公告日期，執行董事為孟建革先生、王燁女士及朱力博士；非執行董事為章方良博士、王魯泉博士、 
潘躍新先生及王佳芬女士；及獨立非執行董事為郭宏新先生、戴祖勉先生、潘九安先生及王學海博士。

*　僅供識別


